Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2016

      №  2897
г.Волгодонск

О внесении изменения

в постановление

Администрации города

Волгодонска от 21.06.2013

№ 2232 «Об установлении цены на услугу «плавание для детей, отдыхающих в приходящих оздоровительных лагерях, в летний период»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 21.06.2013 № 2232 «Об установлении цены на услугу «плавание для детей, отдыхающих в приходящих оздоровительных лагерях, в летний период» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Установить цену на услугу «плавание для детей, отдыхающих в приходящих оздоровительных лагерях в летний период» для следующих учреждений города Волгодонска в размере 30,00 рублей на одного получателя за 1 академический час:

- муниципальное общеобразовательное учреждение лицей «Политек»;

- муниципальное образовательное учреждение ДОДСДЮСШОР №2в/к;

-муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №21».»
2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (О.В. Солодовникова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике М.Л.Плоцкер.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                          А.Н.Иванов

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике М.Л.Плоцкер